建筑拆除合同范本

建筑拆除合同范本 1

  甲方：

  乙方：

  依照《中华人民共和国合同法》及有关法律、法规的规定，

甲乙双方本着平等互利、共同发展的原则，结合本拆除工程的具

体情况，为明确责任，协作配合，确保拆除工作质量及安全，经

双方协商一致，签订本合同，共同遵守。

  第一条 拆除范围

  拆除工程地点：佛山市南海区五圣河（桂澜路以东，宝翠北

路以西）具体范围详见《佛力估字[20 ]第 145 号》资产评估报

告书。

  第二条 质量标准

  1、拆除招标范围内的甲方指定的建筑物、构筑物及基础（拆

至闸室底珠基标高—1.3 米处，详见附图），附属的围墙、花圃、

挡土墙等，岸边场地平整至最近市政道路路面标高处（包含用拆

除物残渣回填），并清除所有垃圾，不得将垃圾就地填埋及将原

地块沙土运走。

  2、按现行的《工程施工质量验收规范》标准，达到合格或

以上。

  第三条 工期

  1、施工总工期：15 日历天 （从合同签订之日算起）

  2、甲方在发出书面进场通知书 2 日历天内，乙方必须进场

施工，否则甲方有权取消其中标资格。

  第四条 拆除项目成交价大写：

  第五条 支付方式

  该工程是通过佛山市南海公有资产流转服务有限公司（以下

简称组织交易机构）公开组织拍卖成交的，签订合同前已于成交

当日向该公司缴纳全额的拆除项目成交款。

  第六条 履约保证金

  1、人民币 10万元（包括文明施工，工人工资保证金，工程

施工等），乙方必须在签订合同前交予组织交易机构。

  2、工程验收合格后，在没有违约的情况下，甲方会出具《已

交接证明》，乙方凭此证明到组织交易机构在办理退还履约保证

金（不计算利息）。

  第七条 甲方的责任及义务

  1、协助乙方施工前对周边房屋进行观测记录。

  2、甲方指派现场管理人员负责监督乙方拆除过程中的安全

及环保工作的执行情况，并对发现的问题和存在隐患提出处理意

见，对严重违章者，甲方有权做出处罚或停工处理。

  第八条 乙方责任及义务

  1、安全责任

  （1）乙方指定 为项目负责人，全权负责工程拆除事宜，并

及时向甲方代表通报工程拆除有关情况。

  （2）负责在开工前办理好拆除、城管、安全、环保及交通

等有关部门所有拆除及清运审批、备案手续。按照甲方拆除范围

和时间，组织人员进场施工。

  （3）负责制定拆除工程现场安全操作规程，对施工人员进

行安全交底，按安全程序施工并指派现场安全检查员。

以上内容仅为本文档的试下载部分，为可阅读页数的一半内容。如

要下载或阅读全文，请访问：https://d.book118.com/00520013123

3011201

https://d.book118.com/005200131233011201
https://d.book118.com/005200131233011201